

دستبند سنگی یکی از زیورآلات زیبا و خاص است که با استفاده از سنگ های گوناگون ساخته می شوند و در کنار زیبایی که دارند، خواص و انرژی های مختلفی را به اطراف خود منتقل می کنند که می توان رفع استرس و جذب انرژی مثبت و درمان انواع بیماری ها و ... را از خاصیت های دستبند سنگی نام برد.

دستبند سنگی

در میان انواع دستبند ها که از زیورآلات محبوب و پر استفاده به شمار می روند، دستبند سنگی از طرفداران بسیاری برخوردار می باشد که دلایل مختلفی را برای این محبوبیت می توان نام برد. یکی از این دلایل این است که این دستبند ها از سنگ های طبیعی ساخته می شوند که به صورت زیبا طراحی و به یکدیگر متصل می شوند و زمانی که سنگ طبیعی در دستبند به کمک مواد طبیعی دیگر مانند چرم، چوب و ... ترکیب شوند، به جذابیت دستبند سنگی افزوده می شود. از آن جایی که تنوع سنگ ها بسیار زیاد است می توان انواع دستبند سنگی مختلف و متنوع را مشاهده کرد و این تنوع این امکان را فراهم می سازد تا هر فردی با توجه به سلیقه و علاقه خود می توانند دستبند سنگی مورد علاقه خود را برگزیده و استفاده کنند. برخی از سنگ های پر استفاده در انواع دستبند سنگی می توان سنگ های عقیق، آمتیست، تورمالین، لاوا سنگ، کوارتز، یاقوت، مروارید و فیروزه را نام برد. هر سنگ دارای خصوصیات و خواص خاص خود است و می توان از آن ها به صورت تکی یا ترکیبی با سایر سنگ ها در یک دستبند استفاده نمود. علاوه بر نحوه استفاده سنگ ها در دستبند سنگی تنوع این دستبند ها از نظر نوع تراشی که به سنگ ها قبل از قرار دادن در دستبند داده می شود، نیز بالا می رود. سنگ ها ممکن است به صورت قطعات صاف یا خراشیده، قطعات قلبی یا قطعات تراش شده با الگوها و نقوش مختلف مورد استفاده قرار گیرند. همچنین، برخی دستبند های سنگی می توانند با استفاده از فلزات گران قیمت مانند نقره یا طلا تزئین شوند تا به آن ها ظاهری ارگانیک و شیک تر ببخشند.

خواص سنگ های طبیعی

دستبند های سنگی علاوه بر داشتن ظاهر زیبا، خواص مختلفی دارند برای مثال می توانند به افراد احساس آرامش و تعادل ببخشند. هر سنگ به دلیل خواص خاص خود می تواند تأثیرات مثبتی روی روح و روان افراد داشته باشد. به عنوان مثال، سنگ آمتیست به خاطر خواص آرامش بخش و تسکین دهنده خود شناخته می شود، در حالی که سنگ حدید با کمک به تقویت اعتماد به نفس و ایجاد تعادل در زندگی شناخته می شود. دستبند های سنگی می توانند به عنوان بدلیجات زیبا و همچنین به عنوان یک ابزار ارتباط با طبیعت و انرژی های محیطی استفاده شوند. برخی افراد معتقدند که هر سنگ دارای انرژی و تأثیرات خاصی است و با استفاده از روش های مختلفی مانند استفاده کردن از آن ها در دستبند سنگی می توانند از این انرژی ها بهره برداری

کنند. از دیگر خاصیت های سنگ های استفاده شده در دستبند علاوه بر روحی و معنوی می توان به درمان درد ها و مشکلات بدن نیز اشاره کرد.

اهمیت پاکسازی سنگ های دستبند

دستبند سنگی در صورتی که از سنگ های معدنی تشکیل شده باشد نیاز به مراقبت های لازم و همین طور پاکسازی و شارژ شدن دارند. سنگ های معدنی هر یک دارای خواص به خصوصی است و می تواند انرژی قابل توجهی را به بدن و روح و اطراف القا کند که از دلایل محبوبیت دستبند سنگی می تواند به حساب آید. پاکسازی سنگ معدنی از آن جایی اهمیت دارد که برای اینکه این سنگ ها بتوانند بهترین عملکرد را از خود نشان دهند و خواص مربوط به خود مانند دفع انرژی های منفی و یا جذب آن ها بدن را به بهترین شکل ممکن انجام دهند که به این فرایند که تقریباً در سنگ های طبیعی، متفاوت است، پاکسازی یا شارژ سنگ می گویند. از آن جایی که دستبند های دارای سنگی نیز نیاز به شارژ شدن دارند، در ادامه به معرفی روش های پاکسازی تعدادی از سنگ هایی که ممکن است در دستبند سنگی مشاهده کنید می پردازیم.

دستبند سنگ عقیق

دستبند ننگ عقیق یک نوع دستبند است که از نگین های عقیق ساخته شده است. عقیق یک نوع سنگ قیمتی است که به صورت طبیعی در انواع رنگ ها و الگوها یافت می شود. این سنگ به عنوان یک سنگ قدرتمند و معروف در اعتقادات و سنت های مختلف جهان شناخته می شود. دستبند ننگ عقیق معمولاً با استفاده از نگین های کوچک عقیق تولید می شود که به طور مستقیم به یک طناب یا زنجیره متصل می شوند. این دستبندها می توانند به صورت تک نگین یا مجموعه ای از نگین ها در طول دستبند قرار گیرند. طرح ها و سبک های مختلفی از دستبند ننگ عقیق وجود دارند، از جمله دستبندهای ساده با یک نگین تا دستبندهای پرزرق و برق با مجموعه ای از نگین ها. دستبند ننگ عقیق به عنوان یک جواهر زیبا و ظاهری جذاب مورد استفاده قرار می گیرد و می تواند به عنوان جزئی از مجموعه جواهرات یا به صورت تک قطعه استفاده شود. همچنین، برخی افراد به دستبند ننگ عقیق ارزشهای متفاوتی می دهند و به آنها خصوصیات مثل قدرت، حفاظت، آرامش و تعادل روحی نسبت می دهند. مهم است بدانید که هر گونه باورها و خصوصیات متعلق به دستبند ننگ عقیق بر پایه باورها و تفکرات فردی است و علمیت واقعیت آنها را تایید نمی کند.

دستبند سنگ همتایت

دستبند سنگ هماتیت یک جواهر زیبا و محبوب است که از سنگ هماتیت ساخته شده است. سنگ هماتیت سنگی با رنگ‌ها و الگوهای متنوع است که در طبیعت یافت می‌شود. این سنگ عمدتاً در رنگ قرمز، قهوه‌ای، خاکستری و سیاه یافت می‌شود و معمولاً دارای جلوداری‌های خاص و الگوهای بانمکی است. دستبند سنگ هماتیت معمولاً با استفاده از گلوله‌های کوچک سنگ هماتیت ساخته می‌شود که به صورت زنجیره یا طناب به هم پیوسته‌اند. این گلوله‌ها می‌توانند در اندازه و شکل‌های متفاوت باشند. دستبند سنگ هماتیت ممکن است فقط از گلوله‌های سنگ هماتیت تشکیل شده باشد یا با گلوله‌های سنگ‌های دیگری مانند سنگ آونی، کوارتز یا آگات ترکیب شده باشد. سنگ هماتیت به عنوان یک سنگ قدرتمند و معنوی شناخته شده است و به طور سنتی خصوصیتی مانند استحکام، پایداری، حفاظت و ارتباط با ارض و انرژی زمینی نسبت داده می‌شود. معتقدان به این سنگ باور دارند که دستبند سنگ هماتیت می‌تواند به تعادل روحی کمک کند، استرس را کاهش دهد، اعتماد به نفس را افزایش دهد و انرژی منفی را از بدن دور کند. دستبند سنگ هماتیت همچنین به عنوان یک آکسسوری مد روز نیز محبوب است و می‌تواند به استایل و ظاهر شخصی شما افزوده شود. با انتخاب دستبندی با طرح و رنگ مورد علاقه‌تان از جمله دستبند سنگ هماتیت، می‌توانید به شکلی منحصر به فرد و زیبا به ظاهر خود پردازید.

دستبند سنگ فیروزه

دستبند سنگ فیروزه یک نوع دستبند است که از سنگ فیروزه ساخته شده است. فیروزه یک سنگ قیمتی است که در انواع رنگ‌ها و الگوها در طبیعت یافت می‌شود. این سنگ به صورت طبیعی در رنگ‌های آبی و سبز با جلوداری‌ها و الگوهای مختلف یافت می‌شود. دستبند سنگ فیروزه معمولاً از گلوله‌های کوچک سنگ فیروزه ساخته می‌شود که به طور مستقیم به یک طناب یا زنجیره متصل می‌شوند. این دستبندها می‌توانند به صورت تک گلوله یا مجموعه‌ای از گلوله‌ها در طول دستبند قرار گیرند. طرح‌ها و سبک‌های مختلفی از دستبند سنگ فیروزه وجود دارند، از جمله دستبندهای ساده با یک گلوله تا دستبندهای پرزرق و برق با مجموعه‌ای از گلوله‌ها. فیروزه به عنوان یک سنگ قدرتمند و معروف شناخته شده است و در فرهنگ‌ها و اعتقادات مختلف به طور ویژه در منطقه خاورمیانه ارزشمند است. به این سنگ خصوصیتی مثل آرامش، خوشبختی، شفافیت و حمایت از خلاقیت نسبت داده می‌شود. همچنین، فیروزه به عنوان سنگ تولد ماه دسامبر شناخته شده است و برای بعضی افراد تمثیلی از آب و آسمان و انرژی مرتبط با آن می‌باشد. دستبند سنگ فیروزه به عنوان یک آکسسوری زیبا و جذاب مورد استفاده قرار می‌گیرد. با پوشیدن دستبند سنگ فیروزه می‌توانید به ظاهر خود جذابیت و رنگ زندگی بیشتری ببخشید و به شکلی منحصر به فرد به استایلتان افزوده شود.



دستبند گل داوودی

سنگ گارنت سرخ
سنگ اوناکیت تراش
هماتیت واشری



دستبند غروب

سنگ های اصل و معدنی اونتورین
دکمه چوبی و چرم
دستبند خوش شانسی



دستبند سیاه چاله

یافت سه ردیفه
سنگ های تراش دست پنجم و
اسیدین معدنی



دستبند سنگ آیولایت

دستبند سنگ آیولایت یک نوع دستبند است که از سنگ آیولایت ساخته شده است. آیولایت یک سنگ قیمتی است که در رنگها و الگوهای متنوعی در طبیعت یافت می‌شود. این سنگ اغلب در رنگ سبز تیره تا سبز مایل به سیاه و با الگوهای نقاط یا خطوط سفید روی آن یافت می‌شود. دستبند سنگ آیولایت معمولاً از گلوله‌های کوچک سنگ آیولایت ساخته می‌شود که به صورت زنجیره یا طناب به هم پیوسته‌اند. این گلوله‌ها ممکن است در اندازه و شکل‌های متفاوت باشند، اما بیشترین استفاده‌ی رایج از گلوله‌های یکنواخت صورت می‌گیرد. دستبند سنگ آیولایت به عنوان یک سنگ حمایتی و زیبا شناخته شده است. این سنگ به خصوصیاتمانند تعادل، آرامش، استحکام روحی و حفظ انرژی مثبت ارتباط داده می‌شود. به گفته برخی، آیولایت می‌تواند به تقویت اعتماد به نفس، کاهش استرس و افزایش انرژی مثبت کمک کند. همچنین، این سنگ معتقد است که ارتباط با طبیعت را تقویت می‌کند و به شما کمک می‌کند تا در هماهنگی با چرخش‌های طبیعت قرار بگیرید. دستبند سنگ آیولایت علاوه بر خواص معنوی، به عنوان یک آکسسوری زیبا و مد روز نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. با پوشیدن دستبند سنگ آیولایت می‌توانید به ظاهر خود جذابیت و شیوه بیان خاصی ببخشید و به استایل‌تان افزوده شود.

دستبند سنگ تورمالین

دستبند سنگ تورمالین یک نوع دستبند است که از سنگ تورمالین ساخته شده است. تورمالین یک سنگ قیمتی است که در رنگها و الگوهای مختلف در طبیعت یافت می‌شود. این سنگ معمولاً در رنگ‌های متنوعی از سیاه و سفید تا سبز، آبی، قرمز و صورت‌ها و خطوط رنگارنگ روی آن دیده می‌شود. دستبند سنگ تورمالین معمولاً از گلوله‌های کوچک سنگ تورمالین ساخته می‌شود که به صورت زنجیره یا طناب به هم متصل شده‌اند. این گلوله‌ها می‌توانند در رنگ و شکل‌های متنوع باشند، به طوری که تنوعی در طول و رنگ‌های دستبند ایجاد

شود. سنگ تورمالین به عنوان یک سنگ محافظ و تعادل‌دهنده معروف است. این سنگ به خصوصیات مانند انرژی مثبت، حفاظت از میدان‌های الکترومغناطیسی، تقویت اعتماد به نفس و رفع تنش ارتباط داده می‌شود. همچنین، سنگ تورمالین معتقد است که به تنظیم انرژی بدن کمک کرده و از انرژی منفی دوری می‌کند. برخی افراد این سنگ را برای طرد انرژی منفی، تعادل کردن چاکراها و تقویت ارتباط با طبیعت استفاده می‌کنند. دستبند سنگ تورمالین علاوه بر خواص معنوی، به عنوان یک آکسسوری زیبا و شیک نیز مورد استفاده قرار می‌گیرد. با پوشیدن دستبند سنگ تورمالین می‌توانید به ظاهر خود جذابیت و استایل خاصی ببخشید و به لباس‌ها و سبک شخصیتان جنبه‌ی منحصر به فردی ببخشید.

دستبند سنگ جاسپر

دستبند [سنگ جاسپر](#) به جهت دارا بودن سنگ زیبای جاسپر دارای محبوبیت و طرفداران بسیاری است. سنگ معدنی جاسپر نوعی سنگ نیمه گرانیته است که در انواع رنگ‌ها و الگوها یافت می‌شود و به خاطر طرح‌ها و رنگ‌های منحصر به فرد خود بسیار محبوب است و در طراحی و ساخت دستبندها گردنبندها، زیورآلات و آکسسوری‌های زنانه و مردانه استفاده می‌شود. یکی از ویژگی‌های جذاب جاسپر، رنگارنگی طبیعی آن است. این سنگ در انواع رنگ‌ها از جمله سرخ، زرد، سبز، آبی، قهوه‌ای و مشکی یافت می‌شود. همچنین، دستبند سنگ جاسپر یکی از انواع دستبند سنگی ممکن است دارای الگوها و نقش‌های طبیعی متنوعی باشد که به آن زیبایی و جذابیت می‌بخشد و طبیعتاً این تنوع ناشی از تنوع رنگ و طرح سنگ است. برخی از الگوهای معروف جاسپر شامل لکه‌ها، خطوط، دایره‌ها و موج‌ها است. علاوه بر زیبایی ظاهری، دستبند جاسپر به جهت دارا بودن این سنگ معدنی دارای خواص متعددی است. به طور کلی، جاسپر به عنوان سنگ انگیزشی و ارتقاء انرژی شناخته شده است. به علاوه افزایش انرژی، تقویت استقامت، تعادل احساسی، جلب خوشبختی و رفع استرس و اضطراب نیز از خاصیت‌های نام‌برده شده برای این سنگ هستند. همچنین، برخی افراد معتقدند که جاسپر می‌تواند در تعاملات اجتماعی و روابط بین فردی کمک کند و به افزایش اعتماد به نفس و خلاقیت کمک می‌کند.



MINDUPMARKET.COM

دستبند زبرا سنگ جاسپر



MINDUPMARKET.COM

فروشگاه اکسسوری مایندآپ، تولیدکننده انواع دستبند سیارات، گردنبد، ساعت چوبی. شما میتوانید به صورت آنلاین محصولات مورد علاقه خود را سفارش دهید.

دستبند سنگ ماه تولد

دستبند سنگ ماه تولد یکی از ترند ترین دستبند هایی است که می تواند برای افراد مختلف به جهت دارا بودن ماه تولد متفاوت، فرق داشته باشد. سنگ ماه تولد زمانی که به همراه فرد با ماه تولد یکسان باشد گفته می شود که می تواند خاصیت های فوق العاده ای داشته باشد از این رو در کنار زیبایی که به استایل و ظاهر فرد می بخشد، می تواند تاثیرات مثبتی داشته باشد. برخی از خواص متداولی که به سنگ های ماه تولد نسبت داده می شود عبارت هستند از:

- افزایش دهنده انرژی مثبت: سنگ های ماه تولد معمولاً به عنوان جذب کننده ی انرژی مثبت شناخته می شوند و می توانند به شما کمک کنند تا از انرژی مثبت بیشتری برخوردار شوید و ارتباطی بهتر با خود و محیط اطرافتان برقرار کنید.
- ایجاد کننده تعادل و آرامش: برخی از سنگ های ماه تولد به طور خاص با تسکین احساسات، افزایش آرامش و تعادل درونی مرتبط هستند. این سنگ ها می توانند به شما کمک کنند تا با تنظیم احساسات و افکارتان، بهترین وضعیت روحی را تجربه کنید.
- قدرت و محافظت از فرد: برخی از سنگ های ماه تولد به عنوان نماد های قدرت و محافظت معروف هستند. به عبارت دیگر این سنگ ها می توانند باعث افزایش قدرت شخصی شما شوند و به شما کمک کنند تا از نظر روحی و جسمی قوی تر شوید.

مکمل دستبند سنگی

مکمل دستبند سنگی ممکن است به یک سنگ دیگر یا یک دستبند سنگی اطلاق شود که به صورت هماهنگ و تکمیل کننده با دستبند اصلی استفاده می شود. انتخاب مکمل دستبند سنگی بستگی به سلیقه شما و هدفی که از استفاده از آن دارید دارد. برخی افراد از مکمل دستبند سنگی برای افزایش تاثیرات معنوی یا درمانی سنگ

اصلی استفاده می‌کنند. به عنوان مثال، اگر دستبند [سنگ تورمالین](#) را دارید که به تعادل و حفظ انرژی مثبت مرتبط است، می‌توانید یک سنگ مکملی مانند سنگ آمیتیست را انتخاب کنید که به آرامش و تسکین احساسات کمک می‌کند. این ترکیب می‌تواند تأثیرات مثبت روحی و روانی را تقویت کند. از طرف دیگر، مکمل دستبند سنگی می‌تواند بر اساس استایل و ظاهری که می‌خواهید ایجاد کنید انتخاب شود. اگر دستبند سنگی خاصی دارید که رنگ یا الگوی خاصی دارد، می‌توانید مکملی با رنگ یا جزئیات مشابه انتخاب کنید تا به ظاهر کلی دستبندتان جلوه اضافه شود. مکمل دستبند سنگی می‌تواند از یک سنگ دیگر یا حتی چند سنگ تشکیل شده باشد. این بستگی به ذوق و سلیقه شما دارد. مهمترین نکته انتخاب مکمل، ایجاد تعادل و هماهنگی بین سنگ‌ها و دستبند اصلی است تا یک ظاهر شکیل و سازگار به همراه داشته باشید.